
Zarządzenie nr 28/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

 z dnia 7 stycznia 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji do spraw opracowania Statutu i regulaminów w Akademii 

Ignatianum w Krakowie  
 
 

Na podstawie art. 9 § 1 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie w związku 
 z art. 263 oraz art. 236 pkt 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
W związku z działaniami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, związanymi 

z reformą szkolnictwa wyższego i wprowadzeniem nowej ustawy Prawo o  szkolnictwie 
wyższym i nauce – powołuje się następujące Komisje:  
 

1) Komisja ds. Statutu AIK, w następującym składzie: 
a) ks. dr Krzysztof Biel SJ – Przewodniczący 
b) dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 
c) dr Krzysztof Duda 
d) dr Ewa Miśkowiec 
e) dr Radosław Zyzik 
f) Mec. Michał Cyran 

 
2) Komisja ds. Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich Akademii Ignatianum w Krakowie, w następującym składzie:  
a) dr Anna Królikowska – Przewodnicząca 
b) dr Łukasz Burkiewicz  
c) dr Izabela Kaczmarzyk  
d) dr Mateusz Pękala  
e) mgr Magdalena Kukuła  
f) mgr Agata Rzepka  

 
3)  Komisja ds. Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie, 

w następującym składzie: 
a) S. dr hab. Anna Walulik, prof. AIK - Przewodnicząca  
b) prof. dr hab. Zbigniew Marek SJ 
c) dr hab. Ryszarda Cierzniewska, prof. nadzw. 
d)  dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK  
e) dr hab. Janusz Smołucha, prof. AIK  

 
4) Komisja ds. Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów, w następującym 

składzie:   
a) dr Monika Stankiewicz- Kopeć, Prorektor ds. Studenckich - Przewodnicząca 
b) mgr Alicja Niewiadomska  
c) mgr Lilianna Rudnik  

 



5) Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi 
 i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji opracuje  dr Paweł Biały 
-  IOD Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie nr 19/2014/2015 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 12 stycznia 2015 r., w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. rewizji Statutu 
Akademii Ignatianum w Krakowie oraz regulaminów uczelnianych.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

                     Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia  7 stycznia 2019 r.  


